
ZARZĄDZENIE NR 239/10 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia  25 stycznia 2010 roku

w sprawie budżetu na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 211, 212, 214, 
215,  222,  235-237,  239,  258 i  264 ust.  3  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) w związku z 
art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. 157 poz. 1241) zarządzam co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/282/09 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 
2009 roku w sprawie budżetu na 2010 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 823,00 zł
oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 823,00 zł
określone w § 2 ust 1 uchwały w sprawie budżetu na rok 2010 oraz w załączniku Nr 2 do 
uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2.  Wydatki  o  których  mowa w ust  1  obejmują  zwiększenie  o  kwotę  4,00 zł oraz 
zmniejszenie  o  kwotę  4,00  zł wydatków  związanych  z  realizacją  zadań  z  zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.
Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych  gminie  ustawami  na  2010  rok  po  dokonanych  zmianach  wynosi 
3.124.852,00 zł.

3. § 2 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§  2.  1. Ustala  się  łączną  kwotę  wydatków  budżetu  na  2010  rok  w  wysokości 

23.063.230,00 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 17.624.602,00 zł, w szczególności na:
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości  9.050.412,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości  3.480.205,00 zł
b) dotacje na zadania bieżące w wysokości  878.185,00 zł
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości  4.076.300,00 zł
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości  10.500,00 zł
e) obsługę długu j.s.t. w wysokości   129.000,00 zł
2) wydatki majątkowe w wysokości   5.438.628,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2.”

4. § 2 ust 2 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości  3.124.852,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


